
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.25

Strona 1 z 25za organ stanowiący Jacek Łukasz Załubski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.25

Strona 2 z 25za organ stanowiący Jacek Łukasz Załubski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.25

Strona 3 z 25za organ stanowiący Jacek Łukasz Załubski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.25

Strona 4 z 25za organ stanowiący Jacek Łukasz Załubski



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 192 275 277,52 168 969 651,55 91 306 168,00 4 907 958,00 368 528,00 14 365 110,55 58 021 887,00 38 300 000,00 23 305 625,97 3 130 000,00 20 147 625,97

2026 193 311 687,00 175 071 709,00 96 099 742,00 5 165 626,00 0,00 13 531 890,00 60 274 451,00 40 310 750,00 18 239 978,00 3 000 000,00 11 000 000,00

2027 194 748 932,00 180 498 932,00 99 078 834,00 5 325 760,00 0,00 13 951 379,00 62 142 959,00 41 560 383,00 14 250 000,00 3 000 000,00 11 000 000,00

2028 196 802 902,00 185 552 902,00 101 853 041,00 5 474 881,00 0,00 14 342 018,00 63 882 962,00 42 724 074,00 11 250 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00

2029 201 998 384,00 190 748 384,00 104 704 926,00 5 628 178,00 0,00 14 743 595,00 65 671 685,00 43 920 348,00 11 250 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00

2030 206 767 093,00 195 517 093,00 107 322 549,00 5 768 882,00 0,00 15 112 185,00 67 313 477,00 45 018 357,00 11 250 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00

2031 211 655 021,00 200 405 021,00 110 005 613,00 5 913 104,00 0,00 15 489 990,00 68 996 314,00 46 143 816,00 11 250 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00

2032 216 665 147,00 205 415 147,00 112 755 753,00 6 060 932,00 0,00 15 877 240,00 70 721 222,00 47 297 411,00 11 250 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00

2033 221 800 526,00 210 550 526,00 115 574 647,00 6 212 455,00 0,00 16 274 171,00 72 489 253,00 48 479 846,00 11 250 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00

2034 227 064 288,00 215 814 288,00 118 464 013,00 6 367 766,00 0,00 16 681 025,00 74 301 484,00 49 691 842,00 11 250 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 223 498 876,03 166 385 973,06 73 840 281,15 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 57 112 902,97 46 082 902,970,00 3 057 392,00

2026 190 311 687,00 172 081 753,00 76 958 615,00 0,00 0,00 1 550 250,00 0,00 0,00 18 229 934,00 18 229 934,000,00 250 000,00

2027 191 748 932,00 175 544 325,00 80 287 075,00 0,00 0,00 1 257 250,00 0,00 0,00 16 204 607,00 16 204 607,000,00 250 000,00

2028 193 802 902,00 182 878 664,00 83 478 486,00 0,00 0,00 994 250,00 0,00 0,00 10 924 238,00 10 924 238,000,00 250 000,00

2029 198 998 384,00 187 338 862,00 85 711 536,00 0,00 0,00 761 250,00 0,00 0,00 11 659 522,00 11 659 522,000,00 250 000,00

2030 203 767 093,00 191 886 014,00 87 940 036,00 0,00 0,00 558 250,00 0,00 0,00 11 881 079,00 11 881 079,000,00 250 000,00

2031 208 755 021,00 196 537 193,00 90 160 522,00 0,00 0,00 404 250,00 0,00 0,00 12 217 828,00 12 217 828,000,00 250 000,00

2032 213 665 147,00 201 247 107,00 92 324 375,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 12 418 040,00 12 418 040,000,00 250 000,00

2033 218 800 526,00 206 050 354,00 94 517 079,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 12 750 172,00 12 750 172,000,00 0,00

2034 222 964 288,00 210 907 058,00 96 714 601,00 0,00 0,00 71 750,00 0,00 0,00 12 057 230,00 12 057 230,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -31 223 598,51 0,00 31 223 598,51 28 000 000,00 28 000 000,00 3 223 598,51 3 223 598,51 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000 000,00 0,00 2 583 678,49 5 807 277,000,00

2026 x x x x 0,00 25 000 000,00 0,00 2 989 956,00 2 989 956,000,00

2027 x x x x 0,00 22 000 000,00 0,00 4 954 607,00 4 954 607,000,00

2028 x x x x 0,00 19 000 000,00 0,00 2 674 238,00 2 674 238,000,00

2029 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 3 409 522,00 3 409 522,000,00

2030 x x x x 0,00 13 000 000,00 0,00 3 631 079,00 3 631 079,000,00

2031 x x x x 0,00 10 100 000,00 0,00 3 867 828,00 3 867 828,000,00

2032 x x x x 0,00 7 100 000,00 0,00 4 168 040,00 4 168 040,000,00

2033 x x x x 0,00 4 100 000,00 0,00 4 500 172,00 4 500 172,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 907 230,00 4 907 230,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,36% 2,06% 22,48% 24,89% TAK TAK

2026 2,82% 2,81% 18,93% 21,34% TAK TAK

2027 2,56% 3,73% 15,40% 17,81% TAK TAK

2028 2,33% 2,14% 12,41% 14,82% TAK TAK

2029 2,14% 2,37% 8,56% 10,97% TAK TAK

2030 1,97% 2,32% 4,21% 6,62% TAK TAK

2031 1,79% 2,31% 2,36% 4,77% TAK TAK

2032 1,74% 2,36% 2,53% 2,53% TAK TAK

2033 1,65% 2,42% 2,58% 2,58% TAK TAK

2034 2,09% 2,50% 2,52% 2,52% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 649 365,00 649 365,00 547 430,00 10 536 467,00 10 536 467,00 10 460 886,00 697 808,00 697 808,00 569 714,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 416,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 16 384 162,50 16 384 162,50 9 488 891,00 44 418 801,00 0,00 0,00 0,0011 759 775,00 32 659 026,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 375 000,00 24 817 706,00 0,00 0,00 0,0010 145 311,00 14 672 395,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 375 000,00 24 164 895,00 0,00 0,00 0,0010 014 895,00 14 150 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 014 895,00 0,00 0,00 0,0014 895,00 4 000 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 146 006 572,69 44 418 801,00 24 817 706,00 24 164 895,00 4 014 895,00 97 730 297,00

1.a - wydatki bieżące 44 291 145,00 11 759 775,00 10 145 311,00 10 014 895,00 14 895,00 32 248 876,00

1.b - wydatki majątkowe 101 715 427,69 32 659 026,00 14 672 395,00 14 150 000,00 4 000 000,00 65 481 421,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 956 852,50 9 351 042,50 630 416,00 500 000,00 0,00 10 481 458,50

1.1.1 - wydatki bieżące 1 725 878,00 646 880,00 130 416,00 0,00 0,00 777 296,00

1.1.1.8
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach priorytetu 3
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027
- Realizacja programu Maluch +

GMINNY ŻŁOBEK W
JELCZU-

LASKOWICACH
2023 2026 1 564 992,00 521 664,00 130 416,00 0,00 0,00 652 080,00

1.1.1.9
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Jelcz-Laskowice - Działanie 2.2.
Wzmocnienie Krajowego systemy cyberbezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 160 886,00 125 216,00 0,00 0,00 0,00 125 216,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 230 974,50 8 704 162,50 500 000,00 500 000,00 0,00 9 704 162,50

1.1.2.21

Zagospodarowanie centrum miasta jako teren zielony – Park Miejski w
Jelczu-Laskowicach - RSO5.1. Wspieranie zintegrowanego i
sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego,
gospodarczego i środowiskowego, kultury, dziedzictwa naturalnego,
zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach miejskich
(EFRR)

Urząd Miasta i Gminy 2024 2026 8 282 191,00 5 934 191,00 0,00 0,00 0,00 5 934 191,00

1.1.2.22

Budowa dróg rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych na terenie
miasta i gminy Jelcz-Laskowice - RSO2.8 Wsparcie zrównoważonej
multimodalnej mobilności miejskiej jako elementu transformacji w
kierunku gospodarki zeroemisyjnej

Urząd Miasta i Gminy 2024 2027 1 100 000,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 100 000,00

1.1.2.24
Przebudowa infrastruktury przesiadkowej w Gminie Jelcz-Laskowice –
ETAP I - Przebudowę węzła przesiadkowego przy  przy PKP w Jelczu-
Laskowicach  (od strony ul. Kolejowej i ul. Hirszfelda)

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 1 255 160,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

1.1.2.25
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Jelcz-Laskowice - Działanie 2.2.
Wzmocnienie Krajowego systemy cyberbezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 780 286,00 606 634,00 0,00 0,00 0,00 606 634,00

1.1.2.26
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Grędzinie -
Przebudowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy Jelcz-
Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 224 106,00 224 106,00 0,00 0,00 0,00 224 106,00

1.1.2.27
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Wójcicach -
Przebudowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy Jelcz-
Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 253 011,00 253 011,00 0,00 0,00 0,00 253 011,00

1.1.2.28
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Nowym Dworze -
Przebudowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy Jelcz-
Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 199 383,00 199 383,00 0,00 0,00 0,00 199 383,00

1.1.2.29
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Dziuplinie -
Przebudowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy Jelcz-
Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 136 837,50 136 837,50 0,00 0,00 0,00 136 837,50

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
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1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 132 049 720,19 35 067 758,50 24 187 290,00 23 664 895,00 4 014 895,00 87 248 838,50

1.3.1 - wydatki bieżące 42 565 267,00 11 112 895,00 10 014 895,00 10 014 895,00 14 895,00 31 471 580,00

1.3.1.1

Publiczny transport zbiorowy  - Uruchomienie połączeń w ramach
publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym- Linia
komunikacyjna Wrocław Główny - Dobrzykowice Wrocławskie - Jelcz-
Laskowice , na odcinku granica gminy Czernica, stacja Jelcz-
Miłoszyce, stacja Jelcz-Laskowice

Urząd Miasta i Gminy 2023 2025 1 319 060,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00

1.3.1.2

Publiczny transport zbiorowy - Uruchomienie połączeń w ramach
publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym- Linia
komunikacyjna Wrocław - Siechnice - Jelcz-Laskowice - Biskupice
Oławskie, na odcinku granica gminy Czernica, stacja Jelcz-Laskowic,
przystanek Kopalina, przystanek Minkowice Oławskie, stacja Biskupice
Oławskie

Urząd Miasta i Gminy 2022 2025 538 677,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00

1.3.1.3
PZM MOFW - Wdrażanie Planu Zrównoważonej Mobilności dla
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia

Urząd Miasta i Gminy 2023 2036 96 530,00 6 895,00 6 895,00 6 895,00 6 895,00 27 580,00

1.3.1.4 Gospodarka odpadami Komunalnymi -2024-2027 JELCZ-LASKOWICE 2024 2027 39 543 000,00 10 043 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 30 043 000,00

1.3.1.5 DUU - Długoterminowa umowa ubezpieczeniowa ( Pakiety I-III) Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 194 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00

1.3.1.6
Przebudowa infrastruktury przesiadkowej w Gminie Jelcz-Laskowice –
ETAP I - koszty utrzymania projektu

Urząd Miasta i Gminy 2026 2049 338 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 338 000,00

1.3.1.7
Strategia rozwoju Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na lata 2024-2031
(strategia, plan ogólny , pozostałe dokumenty - Strategia rozwoju
Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na lata 2024-2031

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 536 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 89 484 453,19 23 954 863,50 14 172 395,00 13 650 000,00 4 000 000,00 55 777 258,50

1.3.2.1 WPI - Przebudowa ulicy Wyspiańskiego i Słowackiego w Miłoszycach Urząd Miasta i Gminy 2023 2028 3 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 2 000 000,00 3 100 000,00

1.3.2.2
WPI - Zagospodarowanie centrum miasta jako teren zielony - Park
Miejski

Urząd Miasta i Gminy 2018 2027 1 745 809,00 545 809,00 100 000,00 0,00 0,00 645 809,00

1.3.2.3
WPI - Budowa infrastruktury technicznej w Gminie Jelcz-Laskowice na
terenach przeznaczonych na cele przemysłowe

Urząd Miasta i Gminy 2016 2026 1 390 479,36 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.4 WPI - Oświetlenie lampami solarnymi terenów Gminy Jelcz-Laskowice Urząd Miasta i Gminy 2014 2027 2 403 479,33 250 000,00 250 000,00 350 000,00 0,00 850 000,00

1.3.2.5 Budowa ul. Włoskiej w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2025 2027 1 600 000,00 50 000,00 50 000,00 1 500 000,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.6

Pomoc finansowa - RPULiRID - Mosty dla Regionów 2018-2025 - "
Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława, jako połączenie
dróg lokalnych: wojewódzkich nr 396 i 455, powiatowej 1570D oraz
gminnej Malinowa" - Rządowy Program Uzupełnienia Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Drogowej - Mosty dla Regionów 2018-2025 -
Dotacja celowa na pomoc finansową

Urząd Miasta i Gminy 2020 2025 208 060,00 47 638,00 0,00 0,00 0,00 47 638,00

1.3.2.7 WPI-UMIG - Modernizacja budynku UMiG Urząd Miasta i Gminy 2020 2026 1 904 522,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.8 WPI - Zagospodarowanie terenu wokół pałacu w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2019 2025 7 717 842,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.9
WM - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciagu pieszo-
rowerowego w Jelczu-Laskowicach od ul. Ogrodowej do ul. ul. Leśnej

Urząd Miasta i Gminy 2021 2025 992 854,00 230 404,00 0,00 0,00 0,00 230 404,00

1.3.2.10 WM - Rozbudowa szkoły podstawowej na Osiedlu Laskowice Urząd Miasta i Gminy 2021 2026 33 130 000,00 12 300 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 15 700 000,00
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1.3.2.11

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
kontrukcji przy PSP nr 3 w Jelczu-Laskowicach ul. Hirszfelda - Budowa
boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej kontrukcji przy
PSP nr 3 w Jelczu-Laskowicach ul. Hirszfelda

Urząd Miasta i Gminy 2023 2025 5 420 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00

1.3.2.12
"Dolnośląska Cyklostrada"  - Realizacja projektu "Dolnośląska
Cyklostrada" - opracowanie dokumentacji projektowej sieci tras
rowerowych

Urząd Miasta i Gminy 2023 2026 499 345,00 424 350,00 74 995,00 0,00 0,00 499 345,00

1.3.2.13
RFPŁ-RFIS-9RP/2023/1467 Modernizacja oświetlenia na terenie
Gminy Jelcz-Laskowice - edycja 9 Rozświetlany Polskę  - Budowa
nowych intalacji oświetleniowych zastepujących istniejace

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 518 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.14

E1.1.2 Zero- i niskoemisyjny transport zbiorowy KPO i ZO -
Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze zwiazku
powiatowo-gminnego "Oławskie Przewpzy Gminno-Powiatowe" z
siedzibą w Oławie dla zmniejszenia uciążliwości i ochrony środowiska
naturalnego, poprzez zakup 10 autobusów elektrycznych wraz z
niezbędą infrastrukturą  ładowania  Ograniczenie negatywnego wpływu
transport na środowisko

Urząd Miasta i Gminy 2025 2026 2 597 400,00 1 900 000,00 697 400,00 0,00 0,00 2 597 400,00

1.3.2.15
Przebudowa infrastruktury przesiadkowej w Gminie Jelcz-Laskowice –
ETAP II - Przebudowa wezłów przesiadkowych

Urząd Miasta i Gminy 2024 2026 2 120 000,00 20 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 020 000,00

1.3.2.16
Przebudowa infrastruktury przesiadkowej w Gminie Jelcz-Laskowice –
ETAP I - Przebudowę węzła przesiadkowego przy  przy PKP w Jelczu-
Laskowicach  (od strony ul. Kolejowej i ul. Hirszfelda)

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 740 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi ul. Inżynierskiej w Jelczu-Laskowicach -
Przebudowa dróg

Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 170 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.18 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Dziuplinie Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 33 162,50 18 162,50 0,00 0,00 0,00 18 162,50

1.3.2.19 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Grędzinie Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 30 894,00 15 894,00 0,00 0,00 0,00 15 894,00

1.3.2.20 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Wójcicach Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 31 989,00 16 989,00 0,00 0,00 0,00 16 989,00

1.3.2.21 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Nowym Dworze Urząd Miasta i Gminy 2024 2025 30 617,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 15 617,00

1.3.2.22 Przebudowa ul. Piastowskiej w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2025 2027 3 600 000,00 100 000,00 500 000,00 3 000 000,00 0,00 3 600 000,00

1.3.2.23 Rewitalizacja OSiR przy ul. Partyzantów w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2025 2027 3 100 000,00 100 000,00 500 000,00 2 500 000,00 0,00 3 100 000,00

1.3.2.24 Koncepcja zagospodarowania terenu rekreacyjnego wokół stawu Urząd Miasta i Gminy 2025 2027 2 200 000,00 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00 0,00 2 200 000,00

1.3.2.25 Budowa dróg na Osiedlu Europejskim w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2026 2028 1 300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 1 000 000,00 1 300 000,00

1.3.2.26 Modernizacja świetlicy w Miłocicach Urząd Miasta i Gminy 2025 2027 1 050 000,00 50 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.27 Budowa świetlicy w Piekarach Urząd Miasta i Gminy 2026 2028 1 600 000,00 0,00 100 000,00 500 000,00 1 000 000,00 1 600 000,00

1.3.2.28 Przebudowa ul. Średniej w Piekarach Urząd Miasta i Gminy 2024 2026 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.29 Modernizacja schroniska szkolnego w Chwałowicach Urząd Miasta i Gminy 2026 2027 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.30 Modernizacja PSP nr 2 w Jelczu-Laskowicach Urząd Miasta i Gminy 2025 2026 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.31 Przebudowa ul. Bocznej w Miłoszycach Urząd Miasta i Gminy 2026 2027 700 000,00 0,00 600 000,00 100 000,00 0,00 700 000,00

1.3.2.32 Realizacja programu budownictwa społecznego Urząd Miasta i Gminy 2025 2027 6 000 000,00 2 200 000,00 2 400 000,00 1 400 000,00 0,00 6 000 000,00
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